УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Казакбиеве Т.А.

1. Освободить Казакбиева Тавлу Абуталибовича от должности

представителя Республики Дагестан при Торговом представительстве

Российской Федерации в Турецкой Республике и уволить с государственной

гражданской службы Республики Дагестан в соответствии с пунктом 4 части 2
статьи 37 Закона Республики Дагестан от 12 октября 2005 года № 32
«О государственной гражданской службе Республики Дагестан» в связи

с достижением предельного возраста пребывания на государственной

гражданской службе.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВ

№1

г. Махачкала

6 мая 2016 года

№ 131

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов